

Yapabirmiyiz? Değil! Yapmağa mecburuz

Ulus gazetesi muharrirlerinden Sönmez'in haki elbiseler hakkında ortaya attığı bir fikir Ankara ve civarında güzel akisler yaptığını yine Ulus gazetesinde okuyoruz.

Bize görede bu fikir yalnız Ankarada değil bütün Türkiyede aynı ehemmiyet ve ciddiyetle kabul edilmeli ve (gök kubbe altında söylenmiş söz yoktur.) Vecdizine uyarak uutulup gitmemelidir.

Muharririn hulâseten söylediği şudur: Ordu subayları kalın haki elbiseleriyle şehirde geziyor. Çok güzel manzara.. Halkın elbiseleride fantaziden uzak olmalıdır.

Tasarruf ve Yerli Mallar haftasında söylenen bu sözler hepimizin, her yerde ve her zaman içimiz yanarak tekrar ettığımız bir hakikatten başka nedir?

Dünyanın normal günlerini göz önüne getiriniz.

Görenek olarak birbirine geçen lüks hastalığının bir çok evleri yıktığını, bir çok aileleri mahvettiğini ve bir insanların hayatını ve istikbalini ayaklar altına aldığını çok iyi biliyoruz.

Orta dereceli bir memurun karısı 5 liralık çorap geymeye ve bin beş yüz liralık kürek manto almaya özeniyor. Daha aşağı dereceli bir memurun arkasında ipekli gömlek ve boynunda en lüks damgayı taşıyan kravat bulunuyor. Arkasına ise kopun kumaştan elbise geiyor. Bu güzel bir manzara.. Fakat Anadolu dili ile söyleyeyim. Degirmenin suyu nerede?

Lüksün, modanın fenalığını hepimiz biliriz. Sonra bununda (Medeniyet) sembolü olarak gösteririz.

Halbuki, avrupalıyı hedef olarak kabul ediyorsak hiç bir avrupalı aile bunu yapmaz ve yapamaz.

Çünkü onun bir aile bütçesi vardır. Meselâ kira parası kazancın yüzde on beşini geçmez.

Yüzde on elbiseye, yüzde beş eğlence, yüzde on kara gün akşesi ve geride kalanda gıda maddeine hasredilir. Avrupalıda orta dereceli bir memurun arkasında eğer en lüks bir elbise varsa, karısı en lüks ipekli çorap geymiş ise herkesin istihzalı nazarlarını üzerine çeker.

Bizde medeni olmağa karar vermiş bir milletiz. Evimizde ilk yapacağımız iş bir aile bütçesi tanzim etmektir.

Sark cephesinde Askeri vaziyet

Almanlar

Geniş ölçüde tahliye işine başladılar

Ruslar

Moskova ile Leningrad arasında münakaleyi tesis ettiler

Moskova, 18 (a.a.) — Pravda gazetesi şunları yazmaktadır:

Sovyet kıtaları Moskova batısında 90 köyü Almanlardan geri almışlardır, ileri hareketi devam etmektedir. Kalenin kesiminde Alman hatlarına girer Rus kuvvetlerine 4 Alman tümeni karşı koymak istemişse de bunlardan üçü imha edilmiş ve dördüncüsü yerinden sökülüştür 34 den fazla meskün köy işgal edilmiştir. Kalenin işgali için şehre giren Rus kuvvetleri kararlıkta sokaklarda düşmanla muharebe yapmış Almanlar şehirde bir çok kamyon ve mühimmat depoları bırakmışlardır.

Moskova, 18 (A.A.) — Leningrad ile Moskova arasında münakale temin edilmiştir. Çoğu şimendüfer olmak üzere işlemektedir. Alman kuvvetleri çok geniş ölçüde tahliye hareketine girişmişlerdir. Rus ileri hareketi geniş bir sahada inkişaf etmektedir.

Amerikan tebliği

Vaziyette değişiklik olmamıştır

Vaşington, 18 (a.a.) — Amerikan harbiye nazırlığının dün saat 10.30 daki tebliği:

Filipinlerde son 24 saat içinde düşman faaliyeti olmamıştır. Havaide bir düşman deniz altısı Ananas şirketinin tesisatını bşmbardman etmiş ve buraya 10 obüs atmıştır. Az hasar varsada insanca zayıyat yoktur.

Her ay gıdamızı, masraflarımızı verip parada biriktirdikten sonra kazancımızın yüzde onu ile mütenasip bir elbise giyebiliriz.

Kaldıkki. İngilizlerin ingiliz kumaşlarını, Fransızların fransız kumşlarını rüyalarında bile göremedikleri bu günde yağımızla kavrularak memleketimizin malı halis tiftik soflarından elbise yapmağa veya en kuvvetli Türk yününden Türk kumaşını geymiye mecburuz.

Bize göre bunun için evvelâ büyüklerimiz kaba dedigimiz kumaşlardan elbise dokuma bezden gömlek gey-

Bir Sovyet komutanına göre

Almanyanın

Senelik benzin açığı 10 milyon tondur

Kuybişef, 18 (a.a.) —

Sovyet Tankları baş komutanı Almanyanın petrol stokları hakkında şu sözleri söylemiştir:

Almanya 45 günlük Fransa ve Belçika, Hollanda harplerinde ancak bir buçuk milyon ton benzin yakmıştır. Almanya bu harplerde 135 piyade 10 - 12 zırhlı ve tank tümeni ile beş bin tayyare kullanmıştır. Halbuki Almanya Sovyetlerle yaptığı harpte bütün kuvvetlerini harbe sokmuştur. Almanya ve işgal altındaki endüstri ve ziraat işleri için 1940 yılında elinde 14 milyon ton benzin vardı. Almanlar şimdi bunun üçte ikisini azaltmış oldukları muhtemeldir. Almanyanın petrol ihtiyacı yılda 30 milyon tondur. Almanya yılda Rumanya, Arnavutluk ve diğer yerlerden 7 milyon ton kadar benzin temin edebilmektedir. Bunlardan başka üç buçuk milyon ton kadar sun'î petrol istihsal etmekle beraber bir milyon ton alkölde ilâve etmek gerektir. Almanyanın senede 30 milyon ton benzine muhtaç olduğuna göre Almanya senede 10 milyon ton açık veriyor demektir. Almanya ise bu açığı ancak yeni petrol sahaları ele geçirmekle temin edebilir.

İngiltere

Çini kendisine bir müttefik sayıyor

Londra 18 (a.a.) — Çinin İngilterenin bir müttefiki olup olmadığı hakkındaki bir soruya hariciye müstesharı demmiştir ki:

Mihvere karşı müşterek davamızda çini bir müttefik olarak memnuniyetle karşılıyoruz. Başvekil bay Çorçil buna dair sözünü söylemiştir. Çin hükümeti bu harpte kendine düşen rolünü oynayacaktır. Bundan sonra Çinle bir ittifak imzalanıp imzalanmadığı sorulmuş ve buna müstehar cevap vermemiş isede demıştır ki şimdi Çinle filen ve hukukun müttefikiz.

meleri lazımdır. Onu görenler derhal bu kumaşlara can atarlar. Çünkü hepimizde bu lüks kumaşlardan avuç dolusu verdiğimiz moda saltanatından bıktık usandık. Birbirimize bakmaktan kesemize bakamıyoruz. Ağzımız söyleyor fakat yine mağazaya gidince en lüksünü istiyoruz. Buna mani olmak için hepimizin dört gözle beklediğimiz bu harekete büyüklerimiz ön ayak olunca (yapabilir miyiz değil yapmağa mecburuz) deriz.

A.B.C.

Libyada

Britanya kuvvetleri garbe doğru ilerlemeğe devam ediyorlar

Kahire 18 (a.a.) —

Piyade kıtalarımız garbe doğru ileri hareketlerine devam etmektedirler. Hava şartlarının fena olmasından hareketle biraz yavaşlamıştır. Tobruğun garbinde daha 40 top ele geçirilmiştir. Salı günü hava faaliyeti küçük miktarda olmuştur. Devriye uçurları yapan avcılarımız bir Alman tayyaresi düşürmüştür. Hava kuvvetlerimiz Bingazi - Trablusgarp ana yolu üzerinde ilerleyen düşman nakliye vasıtalarına hücum etmişlerdir. Bingazinin 30 kilore cenubunda Benina tayyare meydanı ile Bardiyaya taarruz etmişlerdir.

Hava kuvvetlerimiz İtalyada Tarantoya da hücum etmişlerdir. Bütün bu hareketlerden üç tayyaremiz düşmanın isedi iki pilotumuz sağdır.

Felemenk tebliği

Bir Japon torpidosu batırıldı

Londra, 18 (a.a.) — Batavyada neşredilen bir Hollanda tebliğine göre, 14 kânunda düşman tayyareleri Malezyanın Anonbas takım adalarında Terepaya hücum etmişlerdir. İnsanca zayıyat azdır. Büyük bir düşman bomba tayyaresi bir Felemenk harp gemisine hücum etmişse de hiç bir hasar yapamamıştır. Tayyarelerimiz düşmanın bir torpidosuna tam bir isabet elde etmişlerdir.

Batavya, 18 (a.a.) — Borneonun şimalinde bir Japon torpidosu tam bir isabet alarak batmıştır.

İngiliz krovezörü batırıldı

Londra 18 (a.a.) — Amirallik dairesi bildiriyor: 4350 tonluk bir kravözürümüz atlantikte bir alman denizaltısı tarafından torpillenerek batırılmıştır.

Formozada Şiddetli bir yer sarsıntısı oldu

Tokyo, 17 (a.a.) — Formozada adasında bir yer sarsıntısı olmuştur. Bir çok evler yıkılmıştır.

Futbol Takımımız Bu gün Adanada ingiliz takımını ile bir maç yapacak

Bir müddet evvel Mısırdan memleketimize gelerek Ankara ve İstanbulda futbol takımlarımıza bir maç yapan İngiliz futbol takımına şehrimiz gençlik kulübü bir maç yapmasını teklif ettiğini evvelce yazmıştık.

Mersinin ezeli derdi: ELEKTRİK

Dört gündüberi yine Mersin şehri karanlıklar içerisinde.. Göz gözü görmüyor..

Elektrik öreğyanından istifade eden müesseseler çalışmıyor. İki ay evveline kadar bir kayış işi vardı. Kayış gelecek geliyor, geldi dendi. Bir iki ay elektrikler vardı. Şimdi de stim makinesi bozuldu

Makine yapılacak, yapıyor deniliyor. Şirket öyle anhyoruz ki Mersin halkına işe çektiriyor.

Dün elektrik mühendisine gittik. Halkı tenvir için izahat istedik. Mesguliyetinden ve gazete ile ilân edildiginden fazla bir şey deymeyeceğini ve izahat vermeğe mecbur olmadığını bize söyledi.

Bürosunda elektrik ziyaları altında kendisini görmeyipte temir edilmekte olduğu söylenen stim makinesi başında rahatsız

etmiş olsaydık bu cevabını haklı bulacaktık. Fakat iş öyle değil..

Mersinde elektrik işi esaslı bir surette halledilmezse hergün bu gibi haller tahammüle alışmamız lazımdır.

Makine için bozuldu? Niçin tamirat bu kadar geç sürüyor? Bunların elbette bir sebebi vardır. Bir iç yüzü vardır. Bunların incelenmesi lazımdır. Haber aldığımızı göre belediyenin su tesisatına da elektrik verilmemiş. Suyun havalandırılması için kuvvete ihtiyaç malumdur. Su halkın sıhhati ile alakadardır. Bu bile ihmal ediliyor.

Elektrik şirketi, ya eline aldığı ve teahhüde giriştiği bu işi yapmalı veya ben bunu yapamıyorum, yapamıyacağım, herkes başının çaresine baksın demeli.

Bu günlük bu kadar.

Tarsustaki parti kongresi

Tarsus — Kazanıza bağlı parti ocak ve nahiy kongreleri bitmesi üzerine nahiyeden çıkan delegeler, bu gün kaza kongresini yapmak üzere kazaya gelecek parti binasında toplanmışlardır. Kaza parti reisi Ziya Uygur, delegeleri selâmladıktan sonra yoklama yapmış ve ekseriyet mevcut görüldükte kongreyi açmıştır.

Kongreyi idare etmek üzere vilâyetimiz parti reis vekili Yakup Ersoy kongre reisliğine ve kâtiplikler de seçilerek kongreye başlandı. Parti müfettişimiz Hakkı Onaran da kongrede hazır bulunmakta idi. Kongrede kaza kâymakamı, belediye reisi, jandarma komutanı ve restor devair âmirleri bulunuyordu. Eski idare heyetinin raporu okundu ve ittifakla kabul edildi. Dilekler vesair münakaşalardan sonra icabeden dileklere dair âmirleri cevap verdi ve sayın parti müfettişimiz, delegelere özlü bir hitabede bulundu. İdare heyeti seçimine geçildi. Neticede: Ziya Uygur, Fikri Ünlü, Emin Polat, Ali Cevat, Emin El yeni idare heyetine seçilmişlerdir.

Yeni idare heyetine muvafakiyetler dileriz.

C. H. P. Mersin Kaza kongresi

Cumhuriyet halk partisi Mersin kaza kongresi dün parti binasında parti müfettişimiz Hakkı Onaran ve valimiz Sahip Öge huzurunda yapılmıştır.

Kongre tafsilâatı yarın neşredilecektir.

Belediyemizin

Ekmek fiatı hakkında bir tavzihi

18 - 12 941 tarihli gazetenizde ekmeğin Mersinde neden 13,5 kuruşa olduğu sorulduğundan sebebi aşağıya yazılmıştır.

1 — Vilâyetimiz ekmeğlik buğdayı şimdiye kadar Çumradan gelmekte idi. Çumradan gelen bu buğdayın 72 kiloluk bir çuvalunun fiyatı da 12 25 kuruş olarak fiyat murakabe komisyonunca tesbit edilmiştir.

2 — Furuncular beher çuvalunu 1225 kuruş üzerinden almaktadır.

3 — Belediye encümeni furuncu kârı, odun kazanç ve sair bütün masraflar için çuval başına 200 kuruş kabul etmiştir.

4 — 200 kuruş 1225 üzerine ilâve edilirse beher çuvaldan 106 ekmeğin çıktığına göre 13,5 kuruşa satılması icap eder.

5 — Adanada ekmeğin 14 kuruş idi, bu defa 12 kuruşa indirilmesinin sebebi ofisten Mersinde yeni olarak satın alınan buğdayı ucuz almasından dir.

6 — Mersin belediyesi henüz Ofisten Mersine verilen bu buğdayı istihlake başlamamıştır. Hiç şüphesiz bu buğdayı istihlake başlayınca fiyat murakabe komisyonu onun beher çuvalının kaç liraya mal olduğunu hesap edecek ve belediyemize bildirecektir.

Belediye encümeni de yeni un fiatı ucuz mal olduğu takdirde ekmeğin fiyatında aşağıya inecektir.

Tavzih edilmesi reca olunur.

Amerika tarafından mûsadere edilmiş değildir

Vişi, 18 (a.a.) — Selâhiyetli mahfillerin bildirdiğine göre, Normandi Fransız Translantiginin tayfaları Amerika hükûmeti tarafından çıkarılmıştır. Bu muvakkat bir zaman için alınmış bir tedbirdir.

Kedahda

Şiddetli çarpışmalar devam ediyor

Manilla, 15 (a.a.) — Salı günü yapılan harekâta düşman çok zarar görmüştür. Düşmanın bir tayyaresi düşürülmüş 25 tayyaresi de yerde tahribedilmiştir. Düşmanın petrol depoları yakılmıştır. Karada vaziyette hiç bir değişiklik olmamıştır.

Singapur, 18 (a.a.) —

Kedah cephesinde çarpışan kitaların yükünü azaltmak için taze kuvvetler gönderilmiştir. Yeni gönderilen kitalar da ağır silâhlarda vardır. Bu yeni kîta ve harp silâhlarıyla Japonların durdurulacağı ümit edilmektedir.

Singapur valisi diyor ki:

Singapur düşmiyecektir

Singapur, 18 (a.a.) — Singapur umumi valisi şu beyanatta bulunmuştur:

Britanya imparatorluk gemisi sadakatle duruyor. Büyük Britanya imparatorluğunun hürriyet adalet ve hakkı sever bütün milletlerin gözleri bize bakıyor. Son zafer benim ve ırkımdan olanlardır Britanya imparatorluğu ırk farkı gözetmeyecektir. Bu imtihanda beraber yaşamak ve bu memleket halkına sadık kalmış bulunuyoruz, Japonların baskını işlerimizi güçleştirmiştir. Bunu biz beklemiyorduk. Singapur düşmemelidir. Ve düşmeyecektir. Tayland verdiği sözlere rağmen Japonlara karşı mukavemet etmemiş ve Japonların geçmesine müsaade eylemiştir. Bunun neticesi müdafaa da yalnız kaldık Taylandın Japonlara serbest geçme müsaadesi vermesi Kedah büyük ölçüde tehlikeye sokmuştur.

Hatayda

Yer sarsıntısı oldu hasar yoktur

Antakya 18 (a.a.) — Dün saat 15.40 da Antakya, Iskenderun, Kırıkhan, Reyhaniye de beş dakika süren oldukça şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur. Hasar ve insanca zayıyat yoktur.

Kendini müdafaa etmekte devam ediyor

Vaziyette istikrar hasıl oldu

Hong-Kong, 18 (a.a.) — Şehirde müdafaa ve balık kahramanca mukavemeti devam etmektedir. Burada yerli askerlerden başka bir çok İngiliz ve Kanadalılar vardır. Kuvvetlerimiz düşmanla çarpışmaya devam etmektedir. Düşmanın uzun menzilli topları bir çok yerlere ateş açmıştır. Hasar azdır. Kitalarımızın maneviyatı mükemmeldir. Vaziyette istikrar hasıl olmuştur. Harekât plân mucibince yapılmaktadır. Büyük bir Çin kuvvetinin Japonları arka ve yandan varmakta olduğu anlaşılmaktadır. Bu gece Kaulu adası muvaffakiyetle tahliye edilmiştir. Hong-Kongun haricîle muharebesi tekrar kurulmuştur.

Fransa

Amerika-Joponya harbi karşısında bitaraf kalacak

Vaşington, 18 (A.A.) —

Vişi Fransasının Vaşington elçisi Hanri Hey Fransanın Amerika İngiltere ve Japonya harpleri karşısında bitaraf kalacağına dair hariciye müsteşarı Velse teminat vermiştir.

Alman uzun menzilli topları

Berlin, 18 (a.a.) — Alman uzun menzilli topları bir düşman kafilesine ateş açmışlardır. Kafile ateşimiz karşısında dönmek ve İngiliz sahillerine sığınmak mecburiyetinde kalmıştır.

Okullarda yılbaşı tatili

İlkkânun 29 dan 8 ikincikânuna kadar devam edecek

Ankara — Okullarda kânaat dolu devreleri sonunda yapılmakta olan dinlenme tatili, bu devrede kurban bayramı ve yılbaşı tatilleriyle yakında tesadüf ettiği için bunlar birleştirilecektir.

Bu suretle köy enstitüleri hariç olmak üzere ilkö ve orta öğretmen okulları yüksek sınıfların okulları yapı uste okulları hariç olmak üzere teknik ve mesleki öğretim okulları ilkkânunun 29 unun 8 ikincikânuna kadar tatil yapacaklardır.

Bütün insanlık dünyasının geçirdiği istirahatlı yılın ortasında emin ve mesut kalmak için en kuvvetli vasıtası tayyaredir. Ona bir deri ile de olağan yardım etmeği unutmuyalım

Silâh altına alınan ücretli memurların maaşları

Ankara — Bankalar ve devlet müesseseleri memurları aylıklarının tevhit ve teaddül hakkındaki kanunun bir maddesinin tadili hakkında hazırlanan kanun âyhası müzakere ve kabul edilmiştir.

Şimdiye kadar sefâherlikte olduğu gibi hâzrede talim ve manevra maksadıyla silâh altına alınan ücretli memurların aylıklarının verilmesi usulü bu kanunla ücretli memurlara ve bu arada bankalar ve devlet müesseselerinde çalışan memurlarada teşmil edilmiştir.

Kanun, bundan başka, verilecek maaş nisbetini tayin ve tesbit etmekte bu hükmünü bankalar ve devlet müesseselerinde çalışan avukat ve tabiplerde teşmil etmektedir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 19 - 12 - 941 19.00 Konuşma (İktisat 7.30 Program ve memleket saat ayarı 19.15 Müzik: Dars müziği (Pl.) 19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri. 8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.) 19.45 Müzik: Klasik Türk Müziği programı: (Şef Mesut Cemil. 8.15 Ekin Saati. 20.15 Radyo gazetesi. 8.45 Müzik programının son kısmı(Pl.) 20.45 Müzik: Şarkı ve Türküler. 12.30 Program ve memleket saat Ayarı 21.00 Ziraat takvimi. 12.33 Müzik: Şarkı ve Türküler. 21.10 T E M S I L. 12.45 Ajans Haberleri. 22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Şef Violonist Necip Aşkın) 13.00 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler programının devamı. 22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası (Fiat) 14.00 Müzik: Karışık program (Pl.) 22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı 18.00 Program ve Memleket saat ayarı 23.00 Yarınki program ve kapanış 18.03 Müzik: Fasil Heyeti. 18.40 Müzik: Choin'in eserlerinden (Pl.)

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

İşgalîye resme borcundan dolayı Belediyece hacz edilmiş olan Gümrük önündeki bir adet vincin artırma usulile satılığa çıkarılmış isede talip zahir etmediğinden 9-1-942 Cuma günü pazarlık suretile satılacağından Yevmi mezkûrda saat 15 de Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (800) 7-13 19-23

ALİ ANDIÇ

Tuhafiye mağazasının muvaffakiyeti en titizleri bile memnun edecek

En Zarif - En Lüks - En Şık Her cins Gömleklik ve Pijamalık K u m a ş t a n

İsmarlama Gömlek ve Pjama İstanbuldan sureti mahsusada büyük fedakârlıklarla getirtmeğe muvaffak olduğumuz gömlek tarzisi emrinize amadedir.

Adres: Gümrük Meydanı

3-10 No 17 - 18

SATILIK

Traktör, Pulluk, Orak makinesi ve Santrifüş

Bir Fortson traktör, bir Oliver pulluk, bir Markomik orak makinesi ile kayış ve bolarları mevcut bir santrifüş satılıktır.

Fazla izahat için isteklilerin matbaamızda müracaatları. (817) 5-5

Tarsus Mal Müdürlüğünden;

Hududu	Mevkii	Miktarı
Doğusu: kum tepeleri	Mine	(5) hektar
Batısı: Yol		
Kuzeyi: numan vereseleri		
Güneyi: Murt gölü		
Doğusu: abdal gölü	"	(2) hektar
Batısı: yol		
Kuzeyi: göl		
Güneyi: sif		
Doğusu: yol	"	(1) hektar
Batısı: berdan çayı		
Kuzeyi: hali		
Güneyi: hali		
Doğusu: hali	"	(2) hektar
Batısı: yol		
Kuzeyi: orta kum gölü		
Güneyi: hali		

Hudut miktar ve sair evsafi yukarıda yedört parça tarlayı Tarsusun kel ahmet köyünden İbrahim oğlu Yusuf Yıldırım İhya ve İmar ederek tarla haline koyduğu ve yirmi senedenberi nizasız ve faslasız olarak tabii tasarrufunda olup vergisinde kendisi tarafından verildiğinden bahsile İhya ve İmar yoluyla namına tescilini talep etmektedir

Keşif ve tahkikat için 20 12-941 tarihine mûsadif cumartesi mahalline memur gönderileceğinden bu tarla için bir hak iddia edenler veya hilafına malûmatı olanlar varsa mevcut vesâiklerle birlikte keşif günü mahallinde keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (828)

ilan

Tarsus Tapu sicil muhafızlığından:

Köyü	Mevkii	Cinsi	Miktarı
Namrun	Çarşu civarı	Tarla	(2500 M2.)

Doğusu manan zade mehmet karısı Ayşe bağı Kuzeyi yol Güneyi hacı kâzım karısı şadiye bağı.

Yukarıda hudut ve diğer vasıfları yazılı tarlanın tamamı hacı molla Alinin senedsiz olarak tasarrufunda iken elli beş sene evvel 302 tarihinde ölmesiyle vereseleri aralarında yaptıkları rizai taksimde işbu mahal hissesine isabet ederek ayşenin tasarrufunda iken 336 da ölmesiyle oğulları naim İyiol ve şehmet murada kaldığı bunlardan naim İyiol işbu mahallin intikalen senede raptını istemiştir.

Bu gayri menulun hukuki vaziyeti mahallinde tetkik ve tahkik edileceğinden bu gayri menkulle alâkai tasarrufları olanlar varsa 3-1-942 günü mağalline gönderilecek keşif memuruna v. daha evvel hergün Tarsus Tapu sicil muhafızlığına evrakı müsbetleri'e birlikte müracaatları ilân olunur. (829)

Satılık Bahçe

Tarsusun ince hark mahallesinde eski ölçü 46 dönüm bir bahçe satılıktır.

Almak isteyenlerin Mersin Mahmudiye mahallesinde 155 numaralı sokak 1 numaralı evde bayan Lutfiye Usluya müracaatları ilân olunur. (824) 2-2

ilan

Çavuşlu Köyü Muhtarlığından:

Köyümüz sınırları dahilinde bulunan Taş ocaklarının mültezimler tarafından işletilmesi müddeti 31-12-941 tarihinde sona erdiğinden yeniden bir sene müddetle 150 lira tahmin bedelle açık müzayedeye çıkarılmıştır.

Taliplerin 22 lira 50 kuruş teminat parasını köy sandığına yatırmaları lazımdır.

Müzayede 3-1-942 Cumartesi günü akşamı yapılacağından almak isteyenlerin köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

[818] 19-23-26-2